
Burmistrz Łabiszyna ZARZĄDZENIE Nr 0152/25 706
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 26 październik 2006

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok.

Na podstawie art. 184 ust.2, pkt.2 i art. 188 ust.2, pkt. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr

249, poz.2104, z 2006 Nr 169, póz.1420 /zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok po stronie
wydatków budżetowych o kwotę 18.403,00 zł. wg załącznika nr l
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna

Zmiany w planie wydatków

M

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/25/06
z dnia 26.10.2006 roku

Dział

852

Rozdział

85215

85219

85228

85232

Paragraf

3110

4010

4010

4110

4120

4170

4170

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Centra integracji społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Kwota przed
zmianą

4316917,00

328228,00

328 228,00

233 300,00

159430,00

66 300,00

33 972,00

9 395,00

1 343,00

13590,00

14500,00

10000,00

Zmniejs/'6"'3

-18403,00

0,00

0,00

.7 OOU.OU

.7 000,00

.3 02B.OU

13 000,00

0,00

0,00

.628,00

.7 rt/s,uo

.7 #75,00

Zwiększenia

18403,00

1 7 875,00

17 875,00

0,00

0,00

528,00

0,00

465,Óa

63,00

0,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

4316917,00

346 103,00

346 103,00

226 300,00

152430,00

63 300,00

30 972,00

9 860,00

1 406,00

13062,00

6 625,00

2 125,00

Razem 17807527,00 _18 403,00 18403,00 17807527,00

Strona- 1 Raoort soorzadzono w oroaramie Budżet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.Dl



U Z A S A D N I E N I E

Po dokonanej analizie wydatków budżetowych dokonano przeniesień
brakujących planów w dziale 852 "POMOC SPOŁECZNA"celem
sprawnego funkcjonowania ośrodka.

w rozdziale 85215
• zwiększono:
paragraf 3110 świadczenia społeczne na kwotę 17.875,00

w rozdziale 85219
• zmniejszono:
paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe na kwotę 7.000,00 w związku z
przejściem pracownika na zasiłek macierzyński.

w rozdziale 85228 -na zadania zlecone
• zwiększono:
paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne na kwotę 465,00

4120 składki na Fundusz Pracy na kwotę 63,00
w związku z przedłużeniem umowy zlecenia do końca roku.
• zmniejszono:
paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe na kwotę 3.000,00
paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe na kwotę 528,00

w rozdziale 85232
• zmniejszono:
paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe na kwotę 7.875,00


